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در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری در خصوص توسعه حوزه مسکن؛

اعلام حضور وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم در چهارمین دوره اجلاس ملی مشارکت در ساخت
وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم حضور خود را جهت مشارکت و حمایت معنوی در چهارمین دوره اجلاس ملی مشارکت در ساخت با رویکرد

جهش تولید مسکن اعلام کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم با اعلام رسمی جهت مشارکت و حمایت معنوی
در چهارمین دوره اجلاس ملی مشارکت در ساخت با رویکرد جهش تولید مسکن، حضور خود را در راستای ارتقای کیفیت ساخت و ساز و افزایش

همکاریهای بینسازمانی در این حوزه اعلام کرد.

این اجلاس که به منظور بررسی چالشها و راهکارهای مشارکت در پروژههای عمرانی و ساخت و ساز در کشور برگزار میشود، به عنوان یک فرصت مهم
برای تبادل نظر و همکاری میان نهادهای دولتی، خصوصی و سرمایهگذاران شناخته میشود.

در این نشست که در 29 بهمن ماه سالجاری در سالن همایش های صداو سیما برگزار می شود، مقامات و کارشناسان وزارت راه و شهرسازی به تشریح
سیاستها و برنامههای دولت در زمینه توسعه و بهبود ساخت و سازهای شهری و زیرساختهای کشور خواهند پرداخت. همچنین به مباحثی چون

استفاده بهینه از منابع، انجام پروژههای سبز، و ارتقای ایمنی و کیفیت سازهها پرداخته خواهد شد.

دبیرخانه این اجلاس در نظر دارد با ایجاد زنجیره ارتباطی بین بخش های خصوصی و دولتی جهت تسریع در پروژههای عمرانی و بهبود وضعیت
زیرساختها در کشور و در ادامه با ایجاد بسترهای مناسب و تسهیل فرآیندها، زمینه را برای جذب سرمایههای بیشتر و مشارکت فعالتر بخش های

داخلی و بین المللی فراهم نمایند.

لازم به ذکر است حضور وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم در این اجلاس، نشاندهنده عزم و اراده قوی این وزارتخانه برای ارتقاء سطح کیفی
ساخت و ساز در کشور و ترویج فرهنگ مشارکت در پروژههای ملی با رویکرد جهش تولید مسکن است.

در پایان روابط عمومی این وزراتخانه با دعوت از مجموعه های زیر گروه همچون؛ سازمان ملی زمین و مسکن، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، شرکت مادر
تخصصی عمران شهرهای جدید، شرکت بازآفرینی شهری ایران، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ، بانک مسکن و صندوق ملی مسکن اطلاع

رسانی به پیمانکاران، مشاوران و دست اندرکاران حوزه ساخت را در دستور کار قرار داد.

جهت اطلاع از شرایط حضور و ثبت نام این اجلاس به آدرس اینترنتی https://mosharekatsakht.com مراجعه فرمائید.


